

Brorson Consult ApS

Baldersvej 10

8850 Bjerringbro

CVR. nr. 39615134

Årsrapport for 2021/22

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. marts 2023

Anne Dorthea Hedegaard Brorson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brorson Consult ApS Anne Dorthea Hedegaard Brorson Baldersvej 10 8850 Bjerringbro
Telefon	53277180
E-mail	anne@brorsonconsult.dk
CVR-nr.	39615134
Stiftelsesdato	1. juni 2018
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Anne Dorthea Hedegaard Brorson, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Anne Dorthea Hedegaard Brorson, 100%
Moderselskab	Noreja Holding ApS, 100%, Viborg
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro
CVR-nr.	29538565

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rågivning og konsulentbistand indenfor social-, sundheds- og ældreområdet, særligt indenfor fridt, optimering og forhandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -365.047, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 278.201, og en egenkapital på kr. -280.806.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 4 vedr. selskabets kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.142.946	1.806.934
Personaleomkostninger	1	-2.587.881	-2.357.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.353	-7.991
Driftsresultat		-450.288	-558.934
Andre finansielle indtægter		4.243	0
Finansielle omkostninger		-3.273	-9.922
Resultat før skat		-449.318	-568.856
Skat af årets resultat		84.271	124.261
Årets resultat		-365.047	-444.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-365.047	-444.595
		-365.047	-444.595

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	5.353
Immaterielle anlægsaktiver		0	5.353
Anlægsaktiver		0	5.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.877	76.926
Udskudte skatteaktiver		170.014	85.743
Andre tilgodehavender		6.647	92.443
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.515
Periodeafgrænsningsposter		18.294	6.768
Tilgodehavender		276.832	281.395
Likvide beholdninger		1.369	608.004
Omsætningsaktiver		278.201	889.399
Aktiver		278.201	894.752

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-330.806	34.242
Egenkapital		-280.806	84.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder		285.940	461.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.224	51.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.496	0
Merværdiafgift		128.833	145.724
Anden gæld		89.995	151.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		519	270
Kortfristede gældsforpligtelser		559.007	810.510
Gældsforpligtelser		559.007	810.510
Passiver		278.201	894.752
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.490.466	2.275.544
Pensioner	71.104	69.211
Andre omkostninger til social sikring	26.311	13.122
	<u>2.587.881</u>	<u>2.357.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	34.241	478.837
Årets tilgang	-365.047	-444.595
Saldo ultimo	<u>-330.806</u>	<u>34.242</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstilles til beslutning på generalforsamlingen at retablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Noreja Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Dorthea Hedegaard Brorson

Direktør

Serienummer: 0a89cead-cde3-441e-9f12-3dbfe6f9462d

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-03-11 21:34:11 UTC



Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-12 15:15:59 UTC



Anne Dorthea Hedegaard Brorson

Dirigent

Serienummer: 0a89cead-cde3-441e-9f12-3dbfe6f9462d

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-03-12 21:58:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 752W7-UJBWM-AG77E-4W5A8-AEZG7-BP7OT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>